

## **OLEGAL Online Hukuki Danışmanlık ve Avukat Görüşmesi**

OLEGAL, hukuki danışmanlık hizmetlerini sadece yüz yüze değil, aynı zamanda online platformlar üzerinden de sunmaktadır. Online danışmanlık, yurtiçinde veya yurtdışında bulunan, zaman sıkıntısı yaşayan ya da yüz yüze görüşmeye gelemeyen kişiler için ideal bir seçenektir. Modern çağda çoğu toplantı ve hizmet online olarak gerçekleştirildiğinden, yüz yüze görüşmelere göre herhangi bir dezavantajı bulunmamaktadır.

### **Online Avukat Görüşmesi Nasıl Gerçekleşir?**

Online avukat görüşmeleri, sesli arama, telekonferans veya görüntülü görüşme platformları üzerinden yapılmaktadır. Ayrıca, eğer tercih ederseniz sadece sesli arama yoluyla da hukuki danışmanlık alabilirsiniz.

Görüşmelerin süresi genellikle 60 dakika ile sınırlıdır ve randevu zamanı, sizin ve ofisimizin müsaitliğine göre planlanmaktadır.

Görüşmeden önce, tarafınızca sağlanan tüm bilgi ve belgelerin info@oktaylegal.com adresine e-posta yoluyla gönderilmesi, görüşmenin verimliliğini artıracaktır.

### **Online Görüşmelerde Gizlilik**

Online ve yüz yüze yapılan tüm görüşmelerde, avukatın gizlilik yükümlülüğü çerçevesinde tüm bilgiler ve belgeler titizlikle korunmaktadır. Sizden alınan bilgiler kesinlikle gizli tutulur ve üçüncü şahıslarla paylaşılmaz.

### **Online Avukat ve Hukuki Danışmanlık Ücreti**

Avukatlık hizmetinin ücret alınmaksızın yürütülmesi yasak olup, böyle bir durum avukatın disiplin sorumluluğunu gerektirmektedir. Bu nedenle, online hukuki danışmanlık hizmeti ücretlidir. Randevu sürecinde ilk olarak kısa form doldurmanız istenecek, sonrasında danışmanlık süresi / kapsamı belirlenerek danışmanlık ücreti size bildirilecek ve ödemenin OLEGAL'in İBAN numarasına yapılmasının ardından görüşme randevusu planlanacaktır. Ödeme alındıktan sonra serbest meslek makbuzu düzenlenecektir.

Online görüşmelerle ilgili bilgi almak veya randevu talebinde bulunmak için +90 541 338 00 50 numaralı telefonu arayabilir ya da WhatsApp üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.